que apresentou o melhor preço para o processo em epígrafe, atendendo a todos os 

requisitos técnicos, comerciais e de habiltação exigidos na RFP, sendo classificada como 

VENCEDORA do presente processo seletivo. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço mensal. 

VALOR MENSAL DA PROPOSTA: R$ 4.662,50 (quatro mil, seiscentos e sessenta e dois 

reais e cinquenta centavos). 

A empresa vencedora será convocada para assinatura do contrato, bem como para 

apresentar toda a documentação complementar pertinente à contratação, se necessário. 

METODOLOGIA DE ANÁLISE DAS PROPOSTAS 

Será considerada vencedora do processo seletivo, a empresa que apresentar a proposta

[...]

www.digitimer.com.br   e- mail: : comercial@digitimer.com.br  

02 

Registradores 
Eletrônicos de Ponto 
Controle de Ponto Facial 
Id Face Ponto – 3000 
faces. 
MARCA: CONTROL ID 

LOCAÇÃO  

09 

R$ 262,50 

R$ 2.362,50 

VALOR TOTAL MENSAL      R$ 4.662,50 
Valor por extenso: Quatro mil, seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos.  

DAS CONDIÇÕES COMERCIAIS 

O prazo para implantação e treinamento será até no máximo 30 (trinta) dias, contados a partir do dia 

seguinte do recebimento da respectiva ORDEM DE SERVIÇO.  

O Prazo de execução será de 12 (doze) meses, incluso implantação e treinamento.